檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教師會　函

地址：338桃園市蘆竹區大華街98號

承辦人：陳惠心

電話：03-4351688

傳真：03-4351688【傳真前請先來電】

受文者：桃園市立瑞原國民中學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：桃市教師字第1070000003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度桃園市SUPER教師獎遴選活動計畫(修正版)(0000003A00_ATTCH3.pdf)

主旨：修正本會桃市教師字第1070000002號公文附件，請以此份

附件為準。

說明：

一、為鼓勵本市各級學校（含：大專院校、高中、國中、國小

、幼兒園）教學優良、創新教學教師，全國教師工會總聯

合會暨全國教師會系統下各地方教師組織特舉辦此遴選。

二、參加對象：本會大專、高中職、國中、國小、幼稚園會員

教師，任教滿3年以上，教學有創意，受學生喜愛，對學

生有深刻影響者，皆可報名參加。但曾獲第1～4屆縣市、

全國POWER教師獎或歷屆桃園市及全國SUPER教師獎者（首

獎者），不得再報名。

三、報名日期：即日起至107年3月9日。請準備附件所需資料

，郵寄至本會會址（桃園市蘆竹區大華街98號），或email

至本會信箱teachertaoyuangroup@gmail.com

四、獎勵：各組super得獎教師將各獲得獎金壹萬伍仟元整、

獎盃壹座、獎狀壹幀，並接受全國表揚；各組special獲獎

教師將各獲得獎金參仟元整、獎盃壹座。

7

1070000142

■■■■■■CC1    _教務處■■■■■■■107/01/05 13:56

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、其他未盡之事宜，請參閱附件，或電洽本會03-435-1688

。

正本：本市各級學校、本市各級學校教師會

副本：本會 2018-01-05
13:10:45

理事長 張瓊方